
ZARZĄDZENIE Nr 879/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyburzenie obiektu  budowlanego  położonego na
nieruchomości przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 22.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na wyburzenie wiaty usytuowanej na   nieruchomości stanowiącej własność
Miasta Krakowa, składającej się z działki ewidencyjnej nr 3/10 o powierzchni 1642m2 położonej
w obrębie  15-Podgórze, przy ulicy Powstańców Wielkopolskich 22  w Krakowie, będącej
własnością Miasta Krakowa, objętej Kw Nr 243891.
2. Do przeprowadzenia rozbiórki obiektu wyszczególnionego w  ust. 1  oraz uporządkowania
terenu zobowiązuje się Zarząd Budynków Komunalnych.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




